
PROTOKÓŁ Z XV SESJI 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 26 marca 2025 roku. 

   

XV sesję Rady Gminy rozpoczęto o godzinie 1313, a zakończono o godzinie 1532.  

Sesja odbyła się w sali posiedzeń (nr 17) Urzędu Gminy w Czarnocinie.  

   

Punkt 1.   

Przewodnicząca Rady Gminy Ewelina Pytel- Domańska otworzyła XV sesję Rady Gminy 

Czarnocin. Powitała przybyłych Radnych, Wójta, Kierownictwo Urzędu Gminy, sołtysów oraz 

osoby oglądające obrady za pośrednictwem internetu i stwierdziła prawomocność obrad. 

Przewodnicząca RG stwierdziła, że obrady są prawomocne, gdyż na skład 15 Radnych listę 

obecności podpisało 12 Radnych.  

   

Obecni radni na sesji:  

1. BĄK Renata  

2. FRYDRYCH Piotr  

3. GRZEGOREK Adam  

4. GUMOLA Anna  

5. KACPERSKA Kinga  

6. KISIEL Krzysztof  

7. KRÓL-POSPIESZNY Anna  

8. KRUK-MANIKOWSKA Karolina  

9. MOLENDA Karolina  

10. PYTEL-DOMAŃSKA Ewelina                                                                   

11. SIMURA Agnieszka  

12. WÓJCIK Jarosław  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1.  

   

Obecni sołtysi na sesji:  

  

1. Stępnicki Mirosław     sołtys wsi Czarnocin I  

2. Szymańska Ilona         sołtys wsi Rzepki   

3. Wójcik Katarzyna       sołtys wsi Tychów  

4. Fijałkowska Ewa         sołtys wsi Zamość  

  

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

   

Pozostali uczestnicy sesji Rady Gminy:  

- Wójt - Pan Mariusz Kozub  

- Zastępca Wójta - Aneta Stawiana- Kosiorek  

- Sekretarz Gminy - Anetta Koper  

- Zastępca Skarbnika – Honorata Wochna  

- Pracownik Pomoc Administracyjna – Anna Sadowska   

Lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

   

Punkt 2.  

Przyjęcie porządku obrad.  

Przewodnicząca RG zapytała czy ktoś z Państwa ma uwagi do porządku obrad?  

Wójt wniósł o zdjęcie punktu nr 7 z porządku obrad pod nazwą „Podjęcie uchwały w sprawie 

niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki na 

2026 rok”. Po wnioskach wyciągniętych na posiedzeniu Komisji Budżetu, Samorządu i Rolnictwa 

dalsze procedowanie tej uchwały jest nieuzasadnione.  



Przewodnicząca RG również złożyła wniosek z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad punktu 

„Informacje, komunikaty i sprawy różne”, przez nie dopatrzenie, za które Pani Przewodnicząca RG 

przeprasza i punkt pod tą nazwą nie znalazł się w porządku obrad.   

Przewodnicząca RG zapytała, czy ktoś ma pytania?  

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowań.   

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum, przystąpiono do głosowania w sprawie zdjęcia z porządku 

obrad punktu nr 7 „Podjęcie uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie 

gminy środków stanowiących fundusz sołecki na 2026 rok”.   

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 12 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

12 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

  

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum, przystąpiono do głosowania w sprawie wprowadzenia do 

porządku obrad punktu „Informacje, komunikaty i sprawy różne”.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 12 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

12 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Przewodnicząca RG poinformowała, iż punkt zostanie wprowadzony pod numerem 13 w porządku 

obrad.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

  

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum, przystąpiono do głosowania w sprawie porządku obrad po 

zmianach.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 12 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

12 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

Przewodnicząca RG odczytała porządek po zmianach.  

Porządek obrad po zmianach stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

   

Punkt 3.  

Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Gminy Czarnocin.  

Przewodnicząca RG powiedziała, że protokół zastał wysłany radnym w wersji elektronicznej, 

wyłożony przed sesją na sali obrad oraz dostępny w biurze obsługi rady.  Przewodnicząca RG 

zapytała, czy radni mają uwagi do protokołu z XIV sesji Rady Czarnocin?  

Wobec braku uwag Przewodnicząca RG przeszła do kolejnego punktu porządku obrad.  

Protokół z XIV sesji Rady Gminy Czarnocin stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

   

Punkt 4.  

Informacja z działań Wójta między sesjami.   

Przewodnicząca RG powiedziała, że informacja załączona była do materiałów na sesję, zapytała 

czy ktoś z Radnych ma pytania do przedstawionego dokumentu, bądź Pan Wójt chciałby coś 

dodać?   

Wójt tytułem uzupełnienia poinformował, iż intensywnie trwają prace nad planem ogólnym, 

natomiast przed jego wyłożeniem do konsultacji społecznych przechodzi wewnętrzne konsultacje 

przez pracowników referatu gospodarki przestrzennej tak, aby jak najwięcej terenów 

zabudowanych ujętych zostało w planie ogólnym jako tereny pod zabudowę mieszkalną po to, aby 



właściciele tych działek nie mieli problemów z budową domów czy napraw dachów i innymi 

pracami, które wymagają decyzji o warunkach zabudowy. Kolejną przedstawioną sprawą była 

informacja o kontroli zalewu rozpoczęta początkiem marca przez Ministerstwo Infrastruktury. 

Kontrola będzie trwała przez około rok czasu. Doszło do spotkania naszej Pani mecenas z 

mecenasem Wód Polskich, którzy wspólnie konsultują się z Ministerstwem Infrastruktury w celu 

rozwiązania prawnego, które zdecydują o dalszym procedowaniu zalewu, gdyż na dzień dzisiejszy 

nie wiadomo, czy będzie procedowane zgodnie z przepisami z 2025 roku czy też trzeba będzie się 

cofnąć do wcześniejszego porządku prawnego z 2016 roku.  

Przewodnicząca RG zapytała o punkt 6 z zakresu zagospodarowania przestrzennego i środowiska.  

Wójt wyjaśnił, że jedna z działek której właścicielem jest mieszkaniec gminy Moszczenica wystąpił 

o warunki zabudowy i działka graniczy z drogą, której właścicielem jest gmina Czarnocin w 

związku z czym gmina była poproszona o wydanie opinii w tej sprawie.  

Przewodnicząca RG zapytała czy radni i sołtysi mają pytania do przedstawionej informacji przez 

pana wójta?  

Wobec braku pytań Przewodnicząca RG przeszła do kolejnego punktu porządku obrad.  

Informacja z działań między sesjami stanowi załącznik nr 9 do protokołu.   

   

Punkt 5.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarnocin na 

lata 2025-2035.  

Przewodnicząca RG poinformowała, że Radni otrzymali projekt uchwały w materiałach na sesję i 

poprosiła Panią Zastępcę skarbnika o omówienie projektu uchwały.  

Pani Zastępca skarbnika omówiła szczegóły dotyczące projektu uchwały.  

Przewodnicząca RG zapytała, czy są pytania?  

Wobec braku pytań do projektu uchwały Przewodnicząca RG dodała, że projekt uchwały 

rozpatrywany był na posiedzeniu Komisji BSiR i poprosiła Przewodniczącą Komisji o odczytanie 

opinii.  

Radna Karolina Kruk- Manikowska odczytała opinię Komisji, która stanowi załącznik nr 10 do 

protokołu.  

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum i poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 12 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

12 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XV/77/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarnocin na lata 2025-2035 została podjęta i stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

   

Punkt 6.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025.  

Przewodnicząca RG poinformowała, że Radni otrzymali projekt uchwały w materiałach na sesję 

oraz poprosiła Panią Zastępcę skarbnika o omówienie projektu uchwały.   

Pani Zastępca skarbnika omówiła zmiany dotyczące budżetu gminy na rok 2025.  

Przewodnicząca RG zapytała, czy są pytania?  

Wobec braku pytań do projektu uchwały Przewodnicząca RG dodała, że projekt uchwały 

rozpatrywany był na posiedzeniu Komisji BSiR i poprosiła Przewodniczącą Komisji o odczytanie 

opinii.  

Radna Karolina Kruk- Manikowska odczytała opinię Komisji, która stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu.  

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum i poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 12 radnych.  



W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

12 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XV/78/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie zmian w 

budżecie gminy na rok 2025 została podjęta i stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

   

Punkt 7.  

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem gruntu położonego przy ul. 

Juliusza Poniatowskiego 1 w Czarnocinie w trybie bezprzetargowym.  

Przewodnicząca RG poinformowała, że Radni otrzymali projekt uchwały w materiałach na sesję 

oraz poprosiła Pana Wójta o omówienie projektu uchwały.   

Pan Wójt omówił projekt uchwały.  

Przewodnicząca RG zapytała, czy są pytania?  

Wobec braku pytań do projektu uchwały Przewodnicząca RG dodała, że projekt uchwały 

rozpatrywany był na posiedzeniu Komisji BSiR i poprosiła Przewodniczącą Komisji o odczytanie 

opinii.  

Radna Karolina Kruk- Manikowska odczytała opinię Komisji, która stanowi załącznik nr 16 do 

protokołu.  

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum i poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 12 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

13 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XV/79/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na wynajem gruntu położonego przy ul. Juliusza Poniatowskiego 1 w Czarnocinie w trybie 

bezprzetargowym została podjęta i stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

   

Punkt 8.  

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Czarnocin na rok 2025.  

Przewodnicząca RG poinformowała, że Radni otrzymali projekt uchwały w materiałach na sesję 

oraz poprosiła Panią Martynę Kowara o omówienie projektu uchwały.   

Pani Martyna Kowara omówiła w skrócie projekt uchwały, spytała, czy są jeszcze jakieś 

niejasności.  

Radna Karolina Kruk-Manikowska spytała co ze zwierzętami wcześniej wyłapanymi, które były w 

schronisku innym?  

Pani Martyna Kowara odpowiedziała, iż wszystkie zwierzęta wyłapane we wcześniejszym roku 

zostały adoptowane.  

Przewodnicząca RG zapytała, czy są pytania?  

Radna Anna Król-Pospieszny spytała jak kwota została przeznaczona ogólna?  

Pani Martyna Kowara odpowiedziała, iż jest to kwota 36 000 złotych w tym 6 000 zł na sterylizację 

i kastrację zwierząt właścicielskich.  

Radna Karolina Kruk-Manikowska spytała czy ktoś już korzysta z tych sterylizacji 

właścicielskich?  

Pani Martyna Kowara odpowiedziała, iż aby skorzystać z tej sterylizacji właścicielskiej program 

musi wejść w życie, czyli po podjęciu uchwały przez Radę Gminy, po przyjęciu przez Wojewodę 

oraz przez publikację w Dzienniku Urzędowym.  

Wobec braku pytań do projektu uchwały Przewodnicząca RG dodała, że projekt uchwały 

rozpatrywany był na posiedzeniu Komisji OZKSiB i poprosiła Przewodniczącą Komisji o 

odczytanie opinii.  

Radna Agnieszka Simura odczytała opinię Komisji, która stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  



Przewodnicząca RG dodała, że projekt uchwały rozpatrywany był na posiedzeniu Komisji BSiR i 

poprosiła Przewodniczącą Komisji o odczytanie opinii.  

  

Radna Karolina Kruk- Manikowska odczytała opinię Komisji, która stanowi załącznik nr 20 do 

protokołu.  

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum i poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 12 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

13 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XV/80/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Czarnocin na rok 2025 została podjęta i stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

  

Punkt 9.  

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy 

Czarnocin na lata 2025-2027.  

Przewodnicząca RG poinformowała, że Radni otrzymali projekt uchwały w materiałach na sesję 

oraz zapytała, czy Radni potrzebują omówienia Programu przez Panią Kierownik GOPS.  

Wobec braku pytań do projektu uchwały Przewodnicząca RG dodała, że projekt uchwały 

rozpatrywany był na posiedzeniu Komisji OZKSiB i poprosiła Przewodniczącą Komisji o 

odczytanie opinii.  

Radna Agnieszka Simura odczytała opinię Komisji, która stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum i poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 12 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

12 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XV/81/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Czarnocin na lata 2025-2027 została podjęta 

i stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

  

Punkt 10.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/291/2018 Rady Gminy Czarnocin z 

dnia 18 maja 2018 roku w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym pomocy finansowej w 

postaci dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczania. (była autopoprawka w tytule dotycząca dodania numeru uchwały)  

Przewodnicząca RG poinformowała, że Radni otrzymali projekt uchwały w materiałach na sesję 

oraz poprosiła Pana Piotra Palusa o omówienie projektu uchwały.   

Pan Piotr Palus omówił projekt uchwały.  

Przewodnicząca RG zapytała, czy są pytania?  

Wobec braku pytań do projektu uchwały Przewodnicząca RG dodała, że projekt uchwały 

rozpatrywany był na posiedzeniu Komisji BSiR i poprosiła Przewodniczącą Komisji o odczytanie 

opinii.  

Radna Karolina Kruk- Manikowska odczytała opinię Komisji, która stanowi załącznik nr 26 do 

protokołu.  

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum i poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 12 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  



12 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XV/82/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie zmiany 

uchwały nr XXXIX/291/2018 Rady Gminy Czarnocin z dnia 18 maja 2018 roku w sprawie zasad 

udzielania spółkom wodnym pomocy finansowej w postaci dotacji celowej, trybu postępowania w 

sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania została podjęta i stanowi załącznik nr 27 do 

protokołu.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  

Przewodnicząca RG powitała Pana Mariusza Piechurę Zastępcę Dyrektora Wojewódzkiego Biura 

Geodezji w Łodzi.  

  

Punkt 11.  

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz 

Gminnej Spółki Wodnej w Czarnocinie z przeznaczeniem na wykonanie konserwacji rowów 

melioracyjnych.  

Przewodnicząca RG poinformowała, że Radni otrzymali projekt uchwały w materiałach na sesję 

oraz poprosiła Pana Piotra Palusa o omówienie projektu uchwały.   

Pan Piotr Palus omówił projekt uchwały.  

Przewodnicząca RG zapytała, czy są pytania?  

Wobec braku pytań do projektu uchwały Przewodnicząca RG dodała, że projekt uchwały 

rozpatrywany był na posiedzeniu Komisji BSiR i poprosiła Przewodniczącą Komisji o odczytanie 

opinii.  

Radna Karolina Kruk- Manikowska odczytała opinię Komisji, która stanowi załącznik nr 29 do 

protokołu.  

Przewodnicząca RG stwierdziła kworum i poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Na stan 15 radnych.  

Obecnych było 12 radnych.  

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

12 radnych głosowało za przyjęciem uchwały.  

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała Nr XV/83/2025 Rady Gminy Czarnocin z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz Gminnej Spółki Wodnej w Czarnocinie z 

przeznaczeniem na wykonanie konserwacji rowów melioracyjnych została podjęta i stanowi 

załącznik nr 30 do protokołu.  

Protokół z głosowania jawnego imiennego Radnych stanowi załącznik nr 31 do protokołu.  

  

Punkt 12.  

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnocinie za 2024 

rok.  

Przewodnicząca RG poinformowała, że Radni otrzymali projekt uchwały w materiałach na sesję 

oraz zapytała, czy Pani Kierownik GOPS omówi sprawozdanie.  

Pani Kierownik GOPS omówiła w skrócie sprawozdanie.  

Wobec braku pytań Przewodnicząca RG zarządziła 10 minut przerwy.  

Przewodnicząca RG wznowiła obrady po przerwie.  

  

Punkt 13.  

Informacje, komunikaty i sprawy różne.   

Przewodnicząca RG przedstawiła Pana Mariusza Piechurę, który przedstawił analizę zmian w 

strukturze agralnej oraz monitorowanie zmian w sposobie użytkowania gruntów i ich bonitacji wraz 

z ustaleniami planu urządzeniowo-rolnego dla obszaru gminy Czarnocin w powiecie piotrkowskim.  

Pan Mariusz Piechura podziękował Pani Przewodniczącej oraz Panu Wójtowi za zaproszenie na 

sesję. Zostały przedstawione wyniki prac Wojewódzkiego Biura Geodezji w Łodzi dotyczące 

scalenia gruntów. Przedstawione zostały korzyści z prac scaleniowych oraz informacje o tym 

projekcie w formie prezentacji. Wytypowano trzy miejscowości do scaleń: Biskupia Wola, 



Czarnocin, Tychów. Jeżeli będzie zainteresowanie scaleniem można umówić spotkanie w celu 

konsultacji.  

Przewodnicząca RG przekazała Pani Wicewójt do odczytania “Listu otwartego do 

samorządowców” od Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Listonoszy Poczty 

Polskiej.  

Pani Wicewójt odczytała list.  

List stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

Radna Agnieszka Simura zapytała Pana Wójta o Zarządzenie nr 19/2025  

Wójt powiedział, iż są zapytania najemców na ten teren oraz jakie będą warunki najmu.  

Radna Agnieszka Simura zapytała o kwoty najmu, na jakiej podstawie została wyliczona ta kwota.  

Wójt odpowiedział, iż zostało to wyliczone na podstawie danych szacunkowych jakie były w 

ubiegłym roku, ponieważ był ten teren przeznaczony do wynajmu i finalnie było bardzo dużo osób 

chętnych by ten teren wynająć. Ostatecznie jeden najemca się zgłosił i podpisał z urzędem umowę.  

Radna Agnieszka Simura zapytała o możliwość podniesienia kwoty za wynajem.  

Wójt wytłumaczył, że kwota była ustalona przed wpłynięciem oferty.  

Radny Jarosław Wójcik nawiązał do podwyżki za wodę i ścieki, gdyż według Radnego podwyżka ta 

jest znacząca i poprosił o wypowiedź Wójta w tej sprawie. Korzystając z okazji podziękowania dla 

referatu komunalnego o wszelkie naprawy we własnym zakresie.  

Wójt odpowiedział, iż wzrost cen prądu oraz poważniejszych napraw przekłada się na podwyżki. 

Dodatkowo koszty utrzymania wodociągu oraz sieci kanalizacyjnej za ostatnie lata wpływają na te 

ceny.  

Radna Karolina Kruk-Manikowska zapytała, czy zostanie zrealizowana inwestycja drogi w 

Bieżywodach.  

Wójt potwierdził, iż inwestycja zostanie zrealizowana.  

Radna Agnieszka Simura zapytała na jakiej podstawie została wybrana ta droga jako do remontu.  

Wójt odpowiedział, iż nabór był w lipcu i wtedy była to jedna z nielicznych dróg która posiadała 

dokumentację projektową uprawniającą do zgłoszenia do naboru.  

Droga ta była wcześniej kilka lat temu zgłaszana do naboru. Gmina dostała dofinansowanie jednak 

z niego zrezygnowała. Co do punktacji spełniała wymogi do dofinansowania.  

Sołtys Czarnocina Mirosław Stępnicki zwrócił uwagę na drzewa i połamane gałęzie.   

Wójt powiedział, iż został złożony wniosek przez proboszcza na wycinkę.  

Wobec braku pytań Przewodnicząca RG przeszła do następnego punktu obrad.  

   

Punkt 10.  

Interpelacje i zapytania radnych.  

Przewodnicząca RG poinformowała, że do dnia sesji nie wypłynęła żadna interpelacja, więc 

przeszła do kolejnego punktu porządku obrad.  

   

Punkt 11.  

Zakończenie obrad  

Przewodnicząca RG Ewelina Pytel-Domańska wobec wyczerpania porządku obrad zamknęła 

obrady XV sesji Rady Gminy Czarnocin.  

Protokół XV sesji Rady Gminy został zakończony.  

   

Protokołowała:            Przewodniczyła:  


